TVorspeisen:
Gefliigelbriihe

mit zartem Hihnchenfleisch und frischem Gemiise

Wiirzfleisch mit Toast

Camembert mit Preiselbeeren und Toast
dazu Rohkostsalat

Toast ,Hawai“
mit Schinken, Ananas und Kise? iiberbacken, dazu RohRost

Pommes Frites
rot & weif§

Stilze mit Brot

Kasslerschnitte
auf Toast, mit Kise? iiberbacken, RohRostsalat

Salate:

Salatteller ,Rohkost“
hausgemachte frische RohRost

Salatteller ,Italiano“

mit Tomate, Mozzarella, Basilikum und Weizenbrot

Salatteller ,Rustika“

mit frischer RohRost, Putenstreifen, Ei, Tomate, Mozzarella und Weizenbrot

Fiir unsere Rleinen Gdste:

Spirelli mit Tomatensofse

Chicken Nuggets

dazu Pommes oder hausgemachtes Kartoffelpiiree

Fischstibchen

dazu Pommes oder hausgemachtes Kartoffelpiiree

Schnitzel , Bambino“
mit Ei, dazu Pommes und RohRostsalat

3,00 €

3,50 €
3,90 €

3,50 €
2,50 €

4,90 €
4,90 €

3,50 €
3,90 €

6,90 €

4,50 €
4,90 €

4,90 €

4,90 €



Leckeres aus dem feuchten Element:

Fischstibchen 6,90 €
dazu Bratkartoffeln oder Kartoffelpiiree und Gurkensalat

Rotbarschfilet mit Dillsofe 890 €
dazu Petersilien— oder BratRartoffeln und Gurkensalat

Zanderfilet mit Dillsofe 9,90 €

dazu Petersilien— oder BratRartoffeln und GurRensalat

Hausmannskost aus Topf und Pfanne:

Bauernfriihstiick, 5,90 €
mit Kdse? oder Champignons 6,50 €

Bauernfriifistiick, ,Bob Spezial” 6,90 €
mit Kdse? , Rahmchampignons

Siilze mit Zwiebeln und Remoulade 6,90 €

dazu Bratkartoffeln und RohRostsalat

folgende Gerichte bieten wir nur zum Mittagstisch an:

Riihrel mit Schinken 5,90 €
dazu hausgemachtes Kartoffelpiiree und Gurkensalat

Gefliigelleber mit Rostzwiebeln 6,90 €
dazu Kartoffelpiiree und RohRostsalat

Paprikagulasch 7,90 €
dazu Petersilienkartoffeln und RotRohl oder Nudeln und Gurkensalat

Zwei Bouletten mit Spiegelei 6,90 €
dazu Bratkartoffeln und RohRostsalat

Rahmspinat mit zwei Spiegeleiern 5,90 €

dazu Petersilienkartoffeln



Unsere Schnitzelspezialitdten:

KoRerfriihstiick,

Schnitzel mit Spiegelei auf Brot

Schnitzel , Willi“

mit Spiegelei, RohRost und Beilage

Schnitzel ,Carlos*
mit Champignons, RohRost und Beilage

Schnitzel , Esmeralda“
mit Letscho, RohRost und Beilage

Schnitzel ,Riihrei”

mit Riihrei und Camembert iiberbacken, dazu Rohkost und Beilage

Schnitzel , Hawai“
mit Ananas und Kdse ® iiberbacken, dazu RohRost und Beilage

Schnitzel ,Oh | Fuhr!“
mit Wiirzfleisch und Kdse ? iiberbacken, dazu Rofikost und Beilage

Schnitzel ,Mediterran”
mit Tomate und Mozzarella iiberbacken, dazu RohRost und Beilage

Herrenschnitzel

mit gediinsteten Zwiebeln und Kdse ? iiberbacken, dazu RohRost und Beilage

7,50 €

850 €

9,90 €

890 €

9,90 €

8,90 €

9,90 €

9,90 €

9,50 €

Fiir einen Euro Aufpreis pro Gericht, erhalten Sie Putenschnitzel.

Als Beilage stehen BratRartoffeln, hausgemachtes Kartoffelpiiree,

Pommes Frites oder Kroketten zur Auswahl.



Unsere Steakspezialititen vom Grill:

Wie mochten Sie Ihr Rumpsteak?
englisch ~ medium ~ fast durch
Ohne besonderen Wunsch servieren wir Ihr Steak medium.

Rumpsteak mit Krdauterbutter 13,90 €
dazu BratRartoffeln und RohRostsalat

Rumpsteak mit frischen Champignons 14,90 €

dazu Pommes Frites und RohRostsalat

Steak ,au four” 10,90 €

Schweineriickensteak mit Wiirzfleisch und Kdse? iiberbacken
dazu Pommes Frites und RohRostsalat

Steak nach ,Art des Gastes” 9,90 €

individuell von Ihnen zusammengestellt

Hahnchenbrustfilet 890 €

mit frischen Champignons
dazu Pommes Frites und RohRostsalat

Hahnchenbrustfilet 9,90 €

mit Tomate und Mozzarella iiberbacken

dazu Kroketten und RohRostsalat

Putenbrustfilet 9,90 €

mit frischen Champignons
dazu Pommes Frites und RohRostsalat

Putenbrustfilet 9,90 €

mit Tomate und Mozzarella iiberbacken

dazu Kroketten und RohRostsalat

Als Beilage konnen Sie auch eine FolienkRartoffel wihlen.



